Сума без 
ПДВ

1 T-60X Pro 1 шт. 8 971,20 8 971,20
2 T-88X black F&D Акустика 1 шт. 18 900,00 18 900,00
3 0860A50-01 AllTop Прожектор 1 шт. 1 395,00 1 395,00

Разом: 29 266,20
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 29 266,20
Усього найменувань 3, на суму 29 266,20 UAH
Двадцять дев'ять тисяч двісті шістдесят шість гривень 20 копійок

Менеджер